AFS
球
通用球阀
GB 系列
■	 工作压力最高可达 6250 psig (430 bar)，温度范围为 –40 至 250˚F（–40 至 121˚C）
■	 世伟洛克®卡套管接头端接采用英制（3/8 in. 至 1 in.）
和公制（12 mm 至 25 mm），内螺纹公称管采用英制（3/8 in. 至 1 in.）
■	 耐腐蚀阀体材料：316/316L、2507 合金、6 钼、625 合金、825 合金、C-276 合金

		 替换为尺寸）
MS =	 SAE 直螺纹
订购信息
按以下所示顺序排列代号以创建 GB 系列球阀订购号。
SS  -  8GB   S    8
2 31 4标准
1 材料
（请参阅第 4 页的结构材料。）
	 SS =� 316/316L SS
	6MO =� 6 钼
	2507 =� 2507 合金
	 625 =� 625 合金
	 825 =� 825 合金
	 HC =� C-276
4 端接尺寸 1
	 6 = 3/8 in.（仅限 8 GB）
	 8 = 1/2 in.（仅限 8 GB）
	 12 = 3/4 in.
	 16 = 1 in.（仅限 16 GB）
	 12MM	=	12 mm（仅限 8 GB）
	 16MM	=	16 mm（仅限 8 GB）
	 18MM	=	18 mm
	 20MM	=	20 mm
	 22MM	=	22 mm（仅限 16 GB）
	 25MM	=	25 mm（仅限 16 GB）
5 端接类型 2
（仅当与端接类型 1 不同时才需要。）
	 S = 世伟洛克卡套管接头
	 F = 内螺纹 NPT
	FK = 世伟洛克中压
F_RT =		内螺纹 ISO/BSP（将下划线
		 替换为尺寸）
MS = 	SAE 直螺纹
7 阀门选购件
	（注意：如果选择多个选购件，则必
须按字母顺序排列代号。）
	 无 = 标准（黑色手柄套）
	 BL = 蓝色手柄套
	 GR = 绿色手柄套
	 JK = 椭圆形手柄（橙色为标准配置）
	 JL = 带锁定支架的杆式手柄
	 JLK = 带锁定支架的椭圆形手柄
	 RD = 红色手柄套
	 SG = 根据 MR0175/ISO 15156
		  选择的 400 合金
		  阀球和阀杆（仅不锈钢）
	W20 = 静水压试验
	 YW = 黄色手柄套
8 气动执行机构选购件
（请参阅第 9 页的符合 ISO 5211 标
准的气动执行机构。）
2 配置
	 8GB = GB 阀，孔径为 1/2 in.
	 16GB = GB 阀，孔径为 7/8 in.
SS  -  8GB  F    8 - S   8 - A60C6
31 4 5 6 82
两种带选购件和气动执
行机构的不同端接
6 端接尺寸 2
（仅当与端接尺寸 1 不同时才需要。）
	 6 = 3/8 in.（仅限 8 GB）
	 8 = 1/2 in.（仅限 8 GB）
	 12 = 3/4 in.
	 16 = 1 in.（仅限 16 GB）
	 12MM	=	12 mm（仅限 8 GB）
	 16MM	=	16 mm（仅限 8 GB）
	 18MM	=	18 mm
	 20MM	=	20 mm
	 22MM	=	22 mm（仅限 16 GB）
	 25MM	=	25 mm（仅限 16 GB）
	6MO - 16GB   S  25MM - F   16 - JLW20YW
31 4 5 6 72两种带选购件的不
同端接